
MDD ve školní družině 

V družině jsme s dětmi oslavili jejich svátek sice o týden později, ale určitě si soutěžení všichni 

pěkně užili.  

V tělocvičně paní vychovatelky připravily 4 stanoviště. Děti byly rozděleny do 4 družstev, která 

postupně plnila dané úkoly.  

Soutěžilo se v přenášení kytiček 2 špejlemi (vypadá to sice jednoduše, přesto některým dalo hodně 

práce udržet a hlavně přenést kytičku pomocí špejlí do svého družstva,  

foukání do kelímku, navlékání korálů a věšení kolíčků na šňůru (pro jednotlivé kolíčky si soutěžící 

museli doběhnout k lavičce, vítězilo družstvo, které je mělo všechny pověšené.  

Tělocvičnou se rozléhalo hlasité fandění, někteří se při soutěžení pěkně zapotili. Druhý den čekala 

na všechny oslavence sladká odměna.  

 

 


